Kông Chro, ngày 25 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 18/05/2020 đến ngày 24/05/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Minh, Ẩn, các Ban HĐ,
VP

Phòng họp BTV
(8h30) phiên họp chuẩn bị nội dung, chương
trình kỳ họp thứ 11  HĐND huyện

08:00

Đ/c ẨnPhòng họp
Làm việc với Sở Nội vụ về xã đăng ký đạt
NTM 2020

07:3022/05/2020

TT. HĐ, lđ UB, VPPhòng họp 3A(14h) họp thành viên UBND huyện02:0021/05/2020

Đ/c Minh
Dự đại hội chi bộ Phòng Tài nguyên và Môi
trường

08:30

Đ/c Ẩn(8h) đối thoại với ông Trần Văn Kẹo08:0021/05/2020

Đ/c MinhDự đại hội chi bộ Phòng Công thương08:3020/05/2020

Đ/c ẨnXã Chơ Long
Làm việc với Sở Kế hoạch Đầu tư về kiểm
tra trang trại nuôi heo

08:00

Đ/c Kinh
Làm việc với Ban điều phối thực hiện Nghị
quyết 42

07:3020/05/2020

Lđ HĐ, UBHT 15/9
(9h30) dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ
huyện

09:30

Lđ HĐ, UB, đ/c LuậtHT 15/9(8h30) dự Hội nghị cán bộ chủ chốt08:3019/05/2020

Đ/c Trung, Minh, KinhHuyện ủy(8h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:00

Đ/c Ẩn, DươngPhòng họp 3A
(8h) Dự Hội nghị trực tuyến công bố chỉ số
CCHC

07:3019/05/2020

Lđ HĐ, UBHT 15/9
(9h30) dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ
huyện

09:30

Đ/c Trung, Minh, KinhHuyện ủy(8h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:3018/05/2020

Lđ HĐ, UB, đ/c LuậtHT 15/9(8h30) dự Hội nghị cán bộ chủ chốt08:30

Đ/c Ẩn, xe 1547H. Đức Cơ(8h) dự Lễ truy điệu và an tán liệt sỹ08:0018/05/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1